Estância Velha RS, 12 de fevereiro de 2020.

Pedido de Providências Nº 030/2020
Autor: Ver. Carlos Bonne

    Excelentíssimo Senhor Presidente:

     Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal do seguinte pedido de providência:
· Solicito ao Poder Executivo que notifique o proprietário do imóvel localizado na Rua Áustria, Nº 530 no bairro Lago Azul, para que providencie a limpeza do terreno e da calçada. (FOTOS EM ANEXO)
· Solicito que o Poder Executivo providencie tampa para caixa de passagem na Avenida Campo Grande, Nº 1271 no Bairro Campo Grande.

                           Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos de estima e apreço.
Carlos Bonne

Vereador PDT
Exmo. Sr. Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS
[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]oo i

Hi

4 l
.a.’ [ 3 .t
’ S e )
Lo u“ T o7 R §
\ RO gt ’ e AR
\ SN = o T
! Fa e e el
o .{; R |
i of W ?
\ o~ 3 f4 :